9.30 Uhr

10.00 Uhr

10.15 Uhr

11.15 Uhr

12.00 Uhr

12.30 Uhr

13.30 Uhr

16.30 Uhr

Programm Kontaktpersonentag
am 19. Juni 2019
Stadt Goch

Empfang und Begrifung im Rathaus von Goch durch den
Geschaéftsfuhrer der Euregio Rhein-Waal, Herrn Sjaak Kamps

BegrifRung durch einen Vertreter der Stadt Goch,
Prasentation der Stadt Goch

Vorstellungsrunde

Aktuelle Euregio Themen

Aktualisierung strategische Agenda

Vorbereitung Interreg VI

Ende Vormittagsprogramm /mit dem Auto zur Viller Mihle

Mittagessen in der Viller Mihle

Grenziberschreitende Ankntpfungspunkte kreative Nutzung in
Wirtschaft und Tourismus

Gemeinsamer Abschluss im Kloster Graefenthal

p.s. Kleiderordnung: casual



